
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов поселения 

Филимонковское от 17.11.2022 

№ 55/7 

 

В соответствии с положениями Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности поселения Филимонковское 

в городе Москве», утвержденного решением Совета депутатов поселения 

Филимонковское от 16.06.2017 № 63-7, Уставом поселения Филимонковское,  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Включить в специализированный жилищный фонд поселения 

Филимонковское с отнесением к виду «жилые помещения маневренного 

фонда» жилое помещение, расположенное по адресу: г. Москва, 

пос. Филимонковское, п. Филимонки, д. 8, кв. 24, комната площадью 10,2 

кв.м. 

2. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов 

поселения Филимонковское от 17.11.2022 № 55/7 «О включении 

в специализированный жилищный фонд поселения Филимонковское жилых 

помещений маневренного фонда», дополнив таблицу «Перечень жилых 

29.03.2024 № 12/6 



 

помещений, отнесенных к специализированному жилищному фонду 

поселения Филимонковское» строкой 3 следующего содержания: 

 

3 п. Филимонки,  

д. 8, кв. 24 

Комната  10,2 кв.м. Маневренный фонд 

 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на главу поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну. 

 

 

Глава поселения Филимонковское                                                 М.В. Аришина 


